
Uchwała Nr 120/18    

 

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 03.04.2018 r. 

 

 uchwała zmieniająca niektóre zapisy Uchwały 116/18 w sprawie inwestycji na osiedlu na rok 

2018 w ramach programu „Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli” 

 

Na podstawie § 7 pkt. 5 lit. h  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  30 czerwca 2017 r. 

poz.2862 ) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 Uchwały Nr 116/18  Rady Osiedla Skolwin w miejsce zapisu:                                                                                                                                         

,, budowa parkingu  na działce ewid. 1/25" wprowadza się zapis: ,,utwardzenie terenu działki 

nr 1/25 obwód 3052". 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                  Przewodnicząca RO 

 

 
 

Uzasadnienie: Celem zmian w zapisie uchwały jest precyzyjne oddanie charakteru 

inwestycji. 

 

 


